
storforetagsregionen@skatteverket.se

Myndighetens anteckningar

Ansökan
Registrerad avsändare
Alkoholskatt

Postadress Telefon

771 83 Ludvika

Underskrift
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E-postadress

www.skatteverket.se

010-578 70 15

Allmänna uppgifter
Person-/OrganisationsnummerNamn/Firma

Kontaktperson

Godkännande enligt lagen (1994:1564) om
alkoholskatt.
Upplysningar - se sidan 2.

E-postadress

Vin och andra jästa drycker än vin eller öl (icke mousserande och mousserande) (W200 och W300)

Webbplats (frivillig uppgift)

Mellanklassprodukter (I000)

Öl (B000)

Ange vilket eller vilka varuslag som godkännandet ska omfatta

Etylalkohol - spritdrycker (S200)

Etylalkohol - teknisk sprit m.m. (S300, S400 och S500)
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NamnförtydligandeTelefonnummer

Underskrift av behörig firmatecknare
Datum

Ansökan skickas till
Skatteverket 771 83 Ludvika

* Skatteverket

Telefon (även riktnummer)

Telefon (även riktnummer)

1. En beskrivning av vilken typ av verksamhet som ni
avser att bedriva.

2. Uppgift om namn och personnummer eller organisa-
tionsnummer på företagets ägare samt på alla övriga
personer som har bestämmande inflytande över
verksamheten.

3. Den senaste årsredovisningen.
4. Är företaget nystartat eller har för avsikt att starta

verksamhet ska budget för första verksamhetsåret
sändas in.

5. Uppgift om företagets finansiella ställning (exempelvis
balans- och resultaträkning per föregående månadsskifte).

6. Uppgift om hur verksamheten ska finansieras och
uppgift om eventuella kreditgivare/finansiärer.

7. Kopia av aktuellt registreringsbevis.

Bifoga följande uppgifter/handlingar i ansökan



Innan verksamheten påbörjas
Innan ni påbörjar er verksamhet som registrerad
avsändare behöver ni:
- ställa säkerhet för betalning av skatt i samband

med flyttning av alkoholvaror under skatteupp-
skov, och

- anmäla vilka personer som ska företräda er vid
användandet av E-tjänsten EMCS (blankett SKV
5383).

Exempel på hur säkerheten ska beräknas finns på
Skatteverkets webbplats.

Kontroll i samband med ansökan
Skatteverket har som ett led i lämplighetspröv-
ningen möjlighet att kontrollera de som omfattas av
ansökan mot exempelvis Skatteverkets egna
register (t.ex. skattekontot), Kronofogdemyndig-
heten, Rikspolisstyrelsen, Bolagsverket samt
Tullverket.

Vad gäller utländsk ägare eller styrelseledamot
kan Skatteverket begära att skuldfrihetsintyg från
utländsk myndighet motsvarande Kronofogdemyn-
digheten ska sändas in. Skatteverket kan dessutom
begära att sökanden ska sända in utdrag från
utländsk polismyndighet motsvarande Rikspolis-
styrelsens belastningsregister.

Vid prövning av en ansökan om godkännande som
registrerad avsändare kan Skatteverket begära ett
möte.
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Upplysningar
Ansökan - Registrerad avsändare

Information
Information om vad det innebär att vara godkänd
som registrerad avsändare finns bl.a. i Skatte-
verkets broschyr SKV 529. Broschyren finns på
Skatteverkets webbplats.

Vem kan godkännas?
Den som i Sverige avser att yrkesmässigt avsända
alkoholvaror under ett uppskovsförfarande vid
import från tredje land kan godkännas som regist-
rerad avsändare. För godkännande krävs att den
som ansöker är lämplig som registrerad avsändare
med hänsyn till sina ekonomiska förhållanden och
omständigheterna i övrigt.

SEED-on-EUROPA
Den som godkänns som registrerad avsändare till-
delas ett registreringsnummer för punktskatt av
Skatteverket, ett s.k. punktskattenummer. Detta
punktskattenummer kommer att visas på kom-
missionens webbplats "SEED-on-EUROPA" så
länge punktskattenumret är giltigt. SEED står för
"System for Exchange of Excise Data".

Varuslag
Ange vilket eller vilka av följande varuslag som

godkännandet ska omfatta.

Kod Alkoholhalt Beskrivning
Öl

Alkoholhalt över
0,5 volymprocent.

B000 Öl enligt definitionen i artikel 2
i direktiv 92/83/EEG.

Vin (produkt framställd av vindruvor) och andra jästa drycker
än vin eller öl (fruktvin, cider etc.), mousserande och icke
mousserande

W200 Alkoholhalt över
1,2 men inte över
15 volymprocent.
Alkoholhalten för
icke mousserande
vin kan dock i vissa
fall uppgå till 18
volymprocent.

Icke mousserande vin och icke
mousserande jästa drycker
andra än vin eller öl i enlighet
med artiklarna 8.1 och 12.1 i
direktiv 92/83/EEG.

W300 Alkoholhalt över
1,2 men inte över
15 volymprocent.

Mousserande vin och mousse-
rande jästa drycker andra än
vin eller öl i enlighet med
artiklarna 8.2 och 12.2 i
direktiv 92/83/EEG.

Mellanklassprodukter ("starkvin" m.m.)

Etylalkohol (spritdrycker)

I000 Alkoholhalt över
1,2 men inte över
22 volymprocent.

Mellanprodukter enligt defini-
tionen i artikel 17 i direktiv
92/83/EEG.

S200 Alkoholhalt över
1,2 volymprocent.

Alkoholhaltiga drycker enligt
definitionen i artikel 20 första,
andra och tredje strecksatsen
i direktiv 92/83/EEG.

1 Kod för punktskattepliktig vara enligt bilaga II i kommissionens förord-
ning (EG) nr 684/2009 av den 24 juli 2009.

2 Kodbeskrivning enligt bilaga II i kommissionens förordning (EG) nr
684/2009 av den 24 juli 2009.
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Etylalkohol (teknisk sprit m.m.)

S300 Alkoholhalt över
1,2 volymprocent.

Etylalkohol, enligt definitionen
i artikel 20 första strecksatsen
i direktiv 92/83/EEG, enligt
KN-nummer 2207 och 2208,
andra än spritdrycker (S200).

S400 Alkoholhalt över
1,2 volymprocent.

S500

Delvis denaturerad alkohol,
enligt artikel 20 i direktiv
92/83/EEG, dvs. alkohol som
har denaturerats men som ännu
inte uppfyller de villkor som
krävs för att omfattas av
undantaget enligt artikel 27.1 a
eller 27.1 b i det direktivet,
andra än spritdrycker (S200).

Alkoholhalt över
1,2 volymprocent.

Produkter som innehåller etyl-
alkohol enligt definitionen i
artikel 20 första strecksatsen
i direktiv 92/83/EEG, enligt
andra KN-nummer än 2207
och 2208.
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